simi apud Dominum præsidii mirabiles effectus sint experturi. Datum
in monasterio nostro S t; Huberti mensis Decembris die undecima anni

millesimi septingentesimi trigesimi. Signatum Cælestinus Abbas.

Cum sigillo, in hostia subra, inferius de Mandato Rdmi Domini
mei, D. Clemens Jacobij Capu secreti.

Et magis inferius, Thomas Philippus miseratione divina Tituli S.

Cesarei S. R. E. Presbiter Cardinalis de Alsatia de Bossu, Archiepis-

copus Mechliniensis, Primas Belgii etc% etca
. Fidem facimus et attes-

tamur, quod nos servatis servandis aperuimus quondam capsulant

ligneam débité clausam et sigillatam, quodque in eadem invenimus

particulam de sandaliis Santi Huberti, et aliam longiorem particulam

de panno aureo attacto sacræ stolæ ejusdem S. Antistitis, quas duas

particulas thecæ argenteæ ab anteriori parte vitro crijstallino ornatæ

imposuimus, sigilloque nostro obfirmavimus. Datum Mechliniæ die

2i Martij 1731. Signatum Tho s Card lis Archiepu 5 Mechliniensis. Infe-

rius erat, de mandato Emmi et Revmi Domini Cardinalis Archiepiscopi.

Signatum B. De Ruddere secret : et magis inferius, erat sigillum in

rubra hostia impressa.

Concordantiam cum
suo originali attestor

hac 5 Julij 1731.

Pet. de Reesesse.

Nos Magistri communitatis scabini et consilium civitatis ac pro-

vincial Mechliniensis attestamur Magistrum Petrum De Reesesse,

notarium publicum in hac civitate commorantem quodque omnibus
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instruments per eum in prædicta sua qualitate authenticatis et signatis

prout est supra scriptum adhibeatur fides plena tam in judicio quam
extra : in cujus rei testimonium hasce sigillo ad causas præfatæ civi-

tatis Mechliniensis muniri, easque ab uno ex nostris secretariis signari

curavimus Anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo primo

quinta die mensis Julij.

P. J. Scheppers.

Sceau

en hostie

blanche
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II

Statuts

N’est pas malheureux toute sa vie

Qui bien commence une fois.

Nous les chef, directeurs et membres de l’illustre Confrairie de

S £ Hubert, establie à Malines.

Tenons de nos devanciers la noble et ancienne Confrairie de

S 1 Hubert, que nous voulons de nos iours mettre en splendeur ensuite

de la concession nous octroyée et permise par lettres patentes du

Révérendissime abbé et Seigneur de l’esglise et territoir de S 1 Hubert
en Ardenne portantes date de l’onze décembre 1730, que ce prélat

nous at envoïé, avec des reliques de ce grand Saint, approuvées par